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令和５年12月31日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（准組合員）・・・・・・・・・・・・・・・・・
役員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（理　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（監　　事）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
職員数・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

　（正 職 員）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
　（臨時職員・嘱託）・・・・・・・・・・・・・・・・

16,780人
9,414人
7,366人

34人
25人

9人
416人
363人

53人

貯金・・・・・・・・・・・・・・・

設備借入金・・・・・・・・・・・・

出資金・・・・・・・・・・・・・・・

現金及び預金・・・・・・・

貸出金・・・・・・・・・・・・・

固定資産・・・・・・・・・・・・

長期共済保有高・・・

貯貸率・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

943億1千万円

2億8千万円

66億9千万円

685億9千万円

140億1千万円

84億4千万円

2,902億4千万円

14.9%

100.2%

48.3%

98.1%

97.7%

97.8%

107.5%

96.1%

98.0%

（前年同月対比）

■日本年金機構　弘前年金事務所からのお知らせ
　国民年金保険料を納付書で納めている方へ、国民年金保険料納付は口座振

替が便利でお得です。

①金融機関等へ行く手間が省けます。

②保険料の納め忘れがありません。

③口座振替は前納割引でさらにお得！

　詳しくは日本年金機構ホームページをご覧いただくか年金事務所までお問

い合わせください。

【お問い合わせ先】

　日本年金機構　弘前年金事務所　℡０１７２-２７-１３３９

　※音声案内後に２番を押して、再度２番を押すと担当職員につながります。

開催日：令和５年12月28日
令和５年12月定例理事会
理事会だより

定例理事会で、次の事項を決議しました。
付議事項
議案第１号	 資産査定規程の一部変更につい

て

議案第２号	 職制規程の一部変更について
（田舎館農業機械センター廃止）

議案第３号	 共済外務専任職員服務規程の一
部変更について

（　）内は旧所属部署

人事異動のお知らせ

令和5年12月22日内示
◯主任級
　営農購買部車輌燃料課平賀車輌センター主任　　
　山内 一元

（営農購買部車輌燃料課田舎館農機センター主任）
［12/30付］

◯臨時職員
　営農購買部車輌燃料課平賀車輌センター臨時職員

阿保 寛
（営農購買部車輌燃料課田舎館農機センター臨時職員）

［12/30付］
　尾上支店金融共済課臨時職員

　相馬 英里子
（黒石支店金融共済課臨時職員）［1/1付］

◯依願退職
　高田 朋城

（営農購買部車輌燃料課尾上給油所臨時業務員）
［12/16付］

■展示コーナーへの出展者募集のお知らせ

　ＪＡでは本店1階ロビーの展示

コーナーへ出展いただける方（ＪＡ

管内の個人・団体）を募集しています。

・展示内容

　　工芸品や絵画、趣味のハンド

　　メイド品など

・展示期間　約１カ月

　　（月末に展示し、次月末に展示終了）

○展示のお申込み・お問合せ

　ＪＡ津軽みらい　総務課　ＴＥＬ：0172－44－6081

　　　　　　　　　　　　　MAIL：kouhou@ja-tsugaru-mirai.or.jp

工房あかひら　伊東勢津子 さき織り展

山羊座
12.22▶1.19

★全体運★マイペースでOK。やりたいリストを作って順にやっていくのもお勧めです。お取り寄せグルメにもツキがあります
★健康運★頑張り過ぎず適度に休憩を入れて。お茶が吉
★幸運の食べ物★セロリ

■暮らしと電気安全

２月は「省エネルギー月間」です。
　国では、毎年２月を「省エネルギー月間」と定め、省エネルギーの意識啓発
を図っています。
　限りあるエネルギー資源を大切にするとともに、地球温暖化を防止するため、
私たち一人ひとりが、エネルギーを大切に使うよう心掛けましょう。


